
               JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  2021.  július 29. 
   napján 16.00 órától az önkormányzat székhelyén – 3933 Olaszliszka, Szent I. út 5. 
   szám – megtartott rendkívüli képviselő-testületi üléséről. 
 
Jelen vannak:  jelenléti ív szerint 

 
Képviselő-testület részéről  

Kerekes Attila polgármester  

Bertáné Batta Magdolna képviselő  

Fekete János képviselő  

Holykó Lászlóné képviselő  

Kovalik Miklós képviselő  

Kőváry Sándor képviselő  

Mikita József képviselő  

 
Tanácskozási joggal 

  

Dr. Stumpf Enikő jegyző  

Dr. Séra Róbert aljegyző  

 
Meghívottak 

  

Kamarási Zoltánné külsős bizottsági tag  

Dobos Péter főépítész  

 
Kerekes Attila polgármester: Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy az ülés határozatképes, 
azt megnyitom. Megkérdezem a jelenlévőket, hogy a kiküldött napirendi pontokkal egyetértenek-e? 
Javaslatot teszek az ülés napirendjére. 

 
Meghívó szerinti napirendi pontok: 
1./ A szociális célú tüzelőanyag támogatásra pályázat benyújtása  
2./ Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések beruházás (Burgundia és Szabadság utca 
felújítása)  kivitelezésére ajánlatkérés 
3./ Közösségi célú zöldfelület kialakítása Olaszliszkán beruházás kivitelezésére ajánlatkérés 
(LEADER) 
4./ Tokaj-Zemplén Térség Fejlesztési Program keretében benyújtandó támogatási kérelem 
benyújtása (Bodrog-parti sétány) 
5./ Támogatási igénylés benyújtása a Tokaj - Zemplén Fejlesztési Program – Tokaj Borvidék 
Dűlőút fejlesztési Alapjára 
6./ Egyebek 
 
Az alábbi napirendi pontokat a képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta. 
 
Képviselő-testület által elfogadott napirendi pontok: 
 
1./ A szociális célú tüzelőanyag támogatásra pályázat benyújtása  
2./ Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések beruházás (Burgundia és Szabadság utca 
felújítása)  kivitelezésére ajánlatkérés 
3./ Közösségi célú zöldfelület kialakítása Olaszliszkán beruházás kivitelezésére ajánlatkérés 
(LEADER) 
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4./ Tokaj-Zemplén Térség Fejlesztési Program keretében benyújtandó támogatási kérelem 
benyújtása (Bodrog-parti sétány) 
5./ Támogatási igénylés benyújtása a Tokaj -Zemplén Fejlesztési Program  – Tokaj Borvidék 
Dűlőút fejlesztési Alapjára 
6./ Egyebek 
   
1./ Napirendi pont: A szociális célú tüzelőanyag támogatásra pályázat benyújtása 
 
Kerekes Attila polgármester: Már évek óta benyújtja az önkormányzat ezt a pályázatot, idén sem 
kellene másként tenni, ez nagy segítség a lakosságnak. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Ebben az évben 412m3 az igényelhető mennyiség, ehhez szükséges 
532.000,-Ft önerőt vállalni az összesen 9.448.800,-Ft támogatás mellé.  
 
Kerekes Attila polgármester: Javaslom, hogy adja be az igényét az önkormányzat a szociális tüzifára. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
26/2021. (VII.29.) határozata a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag  
          vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás igényléséről 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testülete a települési önkormányzatok szociális célú 
tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásról szóló pályázati kiírás alapján úgy 
határozott, hogy benyújtja igényét 412 erdei m3 kemény lombos fafajta mennyiségre.  
A képviselő-testület 2021. évi költségvetésében az 412 m3 szociális tűzifavásárlás céljára 
benyújtott bruttó 7.848.600,-Ft támogatási igényéhez az 1000 Ft/erdei m3 + áfa önrészt, 
összesen bruttó 523.240,-Ft összegben biztosítja. 
Az önkormányzat vállalja, hogy a szociális célú tűzifában részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 
Felhatalmazza a polgármestert a támogatási igénylésnek az ebr 42 rendszerben való rögzítéséről, 
valamint a Magyar Államkincstár Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Igazgatóságához történő 
benyújtásáról gondoskodjon. 
Határidő: 2021. augusztus 31. 
Felelős: képviselő-testület 

 
2./ Napirendi pont: Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések beruházás (Burgundia és 
Szabadság utca felújítása) kivitelezésére ajánlatkérés. 
 
Kerekes Attila polgármester: Ezt a pályázatot a tavalyi évben nyújtotta be az önkormányzat és 
támogatást nyert. A pályázatnak van önereje, ami az összköltség 15%-a, de ez a kiadás már be lett 
építve az idei költségvetésbe. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Számszerűen 3.296.355,-Ft az önerő, amit a 18.679.342,-Ft támogatás mellé 
kell tennie az önkormányzatnak. Amiről döntenie kell a testületnek, hogy megkívánja-e valósítani a 
beruházást. Amennyiben igen, akkor az eljárás egy egyszerű beszerzési eljárás keretében három 
alkalmas ajánlattevő bevonásával ajánlattétellel indul és azt követően dönthet a képviselő-testület a 
kivitelező kiválasztásáról. A három ajánlattételre felhívott vállalkozás a Rex-Bau Építőipari Tervező 
Kivitelező és Bonyolító Kft., a Bódva-Út Kft és a BODKŐ Kft. 
 
Kerekes Attila polgármester: Aki egyetért azzal, hogy az Önkormányzati feladatellátást szolgáló 
fejlesztések beruházás kivitelezésére irányuló ajánlattételi felhívást a Rex-Bau Építőipari Tervező 
Kivitelező és Bonyolító Kft., a Bódva-Út Kft és a BODKŐ Kft. részére küldje el az 
önkormányzat, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
27/2021. (VII.29.) határozata Olaszliszka Szabadság utca (531 hrsz) és a Burgundia utca  
  (821,833 hrsz) belterületi utak felújítása 
 

Olaszliszka Község Önkormányzata a helyi önkormányzatokért felelős miniszter által „az 
önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” meghirdetett pályázat keretében a 
„Belterületi utak, járdák, hidak felújítása”  alcélra benyújtott pályázatán támogatásban részesült.   
A Támogatói okiratban megítélt támogatásból és a vállalt saját forrásból az önkormányzat a 
Szabadság utca (531 hrsz) és a Burgundia utca (821,833 hrsz) belterületi utak felújítása beruházást 
meg kívánja valósítani.  

1.) A tárgyi kivitelezés tárgyában a közbeszerzésekről szóló törvény hatálya alá nem tartozó 
beszerzési eljárást folytat le, melyre ajánlattevőként az alábbi gazdasági szereplőket kéri fel  
ajánlattételre: 
 
Rex-Bau Építőipari Tervező Kivitelező és Bonyolító Kft 3980 Sátoraljaújhely, Pataki u 37/a   
Adószám:  11068226-2-05  Képviselő: Novák Csaba ügyvezető   

Bódva-Út Kft 3535 Miskolc, Baráthegyalja u 60.  
Adószám: 11581624-2-05 Képviselő: Zsigrai Ádám ügyvezető  bodvaut@gmail.com 

BODKŐ Kft  3950 Sárospatak, Vásárhelyi P. u 4. 
Adószám: 11386230-2-05 Képviselő: Kerülő Gyula ügyvezető   bodko@bodko.hu 

 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a beszerzési eljárás lefolytatására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 

 
3./ Napirendi pont: Közösségi célú zöldfelület kialakítása Olaszliszkán beruházás kivitelezésére 
ajánlatkérés (LEADER). 
 
Kerekes Attila polgármester: Ez a pályázat is a tavalyi évben lett benyújtva, itt is nyertünk bruttó 
1.100.000,-Ft összeget a napközi udvar, rendezvénytér fejlesztésére, kialakítására. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Tavaly júniusban lett beadva a pályázat, idén érkezett meg a támogatói 
okirat. A pályázat keretösszege 3 millió forint volt, ezt csökkentették le bruttó 1.162.000,- Ft-ra, 
ebbe térburkolást és megújuló energiát is bele lehetett építeni. Sajnos elég magas költség szerepel a 
támogatói okiratban, ami nem elszámolható. A projekt teljes költsége 2.718.000,- Ft, így a nem 
elszámolható költség majdnem 1,5 millió forint. Ez azt jelenti, hogy ha ezt a nem elszámolható 
költséget nem kívánjuk megvalósítani, akkor az összköltség csökkeni fog, ezáltal a többi 
költségtétel is csökkeni fog arányosan. Az a kérdés, hogy megkívánja-e ezekkel a feltételekkel 
valósítani az önkormányzat a projektet. 
 
Kerekes Attila polgármester: Mennyivel csökken a támogatás, ha a nem elszámolható költségként 
feltüntetett munkálatokat nem akarjuk megvalósítani? 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Ha az önkormányzat nem szeretne saját forrást hozzátenni, akkor bőven 
1.000.000,- Ft alá csökken a támogatás mértéke. 
 
Bertáné Batta Magdolna alpolgármester: Szerintem ne csökkentsük le az összeget. 
  
Kovalik Miklós képviselő: Szerintem is menjen úgy, ahogy megítélték. 

mailto:bodvaut@gmail.com
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dr. Stumpf Enikő jegyző: Ezek szerint felhatalmazza a képviselő-testület a polgármestert, hogy három 
ajánlattevőtől beszerezze a kivitelezésre az ajánlatokat? 
 
Kerekes Attila polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a közösségi célú zöldfelület kialakítása 
Olaszliszkán beruházás kivitelezésére irányuló ajánlattételi felhívást a Rex-Bau Építőipari Tervező 
Kivitelező és Bonyolító Kft., az Industria 2000 Kft. és a BANKÓ KFT. részére küldje el az 
önkormányzat, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
28/2021. (VII.29.) határozata Közösségi célú zöldfelület kialakítása Olaszliszkán beruházás  

kivitelezésére ajánlatkérés  
Olaszliszka Község Önkormányzata pályázatot nyújtott be a Zempléni Tájak Vidékfejlesztési 
Egyesület, mint LEADER Helyi Akciócsoport (HACS) VP6-19.2.1.-101-16-19 kódszámú 
pályázati felhívása alapján a „Települési területek közösségi célú zöldfelület kialakítása, 
rehabilitációja” célterületre. A 3089432104 pályázati azonosító számú Támogatói okiratban 
megítélt támogatásból és a vállalt saját forrásból a „Közösségi célú zöldfelület kialakítása 
Olaszliszkán” megnevezésű beruházást az önkormányzat meg kívánja valósítani az önkormányzat 
tulajdonában lévő Olaszliszka 664/1 hrsz-ú ingatlanon. 
A képviselő-testület a beruházás kivitelezési munkálataira vonatkozóan ajánlattevőként az alábbi 
gazdasági szereplőket kéri fel ajánlattételre: 
Rex-Bau Építőipari Tervező Kivitelező és Bonyolító Kft 3980 Sátoraljaújhely, Pataki u 37/a   
Adószám:    11068226-2-05  Képviselő: Novák Csaba ügyvezető, Tel: 47/521067 rexbau@rexbau.hu 

Industria 2000 Kft 3961 Vajdácska, Fő út 77 
Adószám : 12467666-2-05, Képviselő  Farkas Zsolt, Tel: 06/20/9492081 industria2000kft@gmail.com   

BANKÓ KFT  3530 Miskolc, Kont u. 9. 
Adószám:    10363401-2-05 Képviselő: Kocsi László ügyvezető, Tel:   46-357-417 banko@bankokft.hu 

Felelős: képviselő-testület 
Határidő: folyamatos 
 
4./ Napirendi pont: Tokaj-Zemplén Térség Fejlesztési Program keretében benyújtandó 
támogatási kérelem benyújtása (Bodrog-parti sétány) 
 
Kerekes Attila polgármester: Úgy néz ki lassan körvonalazódik, hogy ezen fejlesztés keretein belül mi 
fog megvalósulni a Bodrog-parti sétányon. Ma kaptam kézhez főépítészünktől Dobos Pétertől az 
erre vonatkozó terveket. Meg is kérem főépítészünket, hogy mutassa be a képviselő-testületnek a 
fejlesztési tervet. 
 
Dobos Péter települési főépítész ismerteti és bemutatja a Bodrog-parti sétány, valamint a hozzá 
kapcsolódó „borterasz”, valamint a Szent István út 6, szám alatti ingatlan felújításának terveit. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Tehát Olaszliszka Község Önkormányzata 70 millió forint támogatásban 
részesül, abból kellene megvalósítani a főépítész úr által bemutatott tervekett. Mivel minderre kevés 
ez a pénz, ezért a mai napon arra kaptunk ajánlást a Tokaj Borvidék Fejlesztési Tanács részéről, 
hogy első körben a Bodrog-parti sétány és a borterasz kialakítására kerüljön sor és azt követően 
fokozatosan haladjunk előre. Arról kell most döntenie a testületnek, hogy elfogadja-e ezeket a 
terveket és megbízza Dobos Pétert, illetve a cégét a további tervezéssel, valamint tervezői 
költségbecslés kidolgozásával 
 
Kerekes Attila polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a Tokaj-Zemplén Térség Fejlesztési Program 
megvalósításához nyújtandó célzott pénzügyi támogatásról szóló 2038/2020. (XII.29.) Korm. 

mailto:banko@bankokft.hu
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határozat alapján a „Bodrogpart fejlesztése” projektet valósítsa meg Olaszliszka Község 
Önkormányzata, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
29/2021. (VII.29.) határozata Tokaj-Zemplén Térség Fejlesztési Program keretében 
                                                benyújtandó  támogatási kérelem 
 
Olaszliszka Község Önkormányzata a Tokaj-Zemplén Térség Fejlesztési Program 
megvalósításához nyújtandó célzott pénzügyi támogatásról szóló 2038/2020. (XII.29.) Korm. 
határozat alapján a „Bodrogpart fejlesztése” projektet tervezi megvalósítani, melyre támogatási 
kérelmet nyújt be Tokaj Borvidék Fejlesztési Tanács Munkaszervezetéhez. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási kérelem előkészítésére és 
benyújtására.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület  
 
5./ Napirendi pont: Támogatási igénylés benyújtása a Tokaj-Zemplén Fejlesztési Program – 
Tokaj Borvidék Dűlőút fejlesztési Alapjára 
 
Kerekes Attila polgármester: Mai napon voltunk Tokajban ezzel a napirendi ponttal kapcsolatos 
megbeszélésen. Megkérem Enikőt, hogy ismertesse a részleteket. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Amikor felosztották azt a keretet, ami rendelkezésre állt dűlőút fejlesztésére, 
akkor a felosztásnak a hegyközségek között az alapja a szőlő kataszteri területbe sorolt területek 
aránya volt, de amikor hegyközségen belül a forráselosztás történik, ott már a művelt területek 
arányában történik a felosztás. Így a Tokaj-hegyaljai nyolc hegyközség közül a negyedik legnagyobb 
az olaszliszkai és ezen a hegyközségen belül, amit Olaszliszka, Erdőbénye, Vámosújfalu és 
Szegilong alkot, a legnagyobb az olaszliszkai terület. A fejlesztésre fordítható keretet úgy határolták 
le, hogy van a kivitelezésre fordítható összeg és a tervezés, ami az önkormányzatot fogja terhelni, 
ezen felül van még a projektmenedzseri és a közbeszerzési költség, ami marad konzorciumi 
szinten. Számokban kifejezve a kivitelezésre 340 millió forint összeget határoltak le. 
 
Mikita József képviselő: van már konkrét elképzelés a felújítandó utakról? 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Már május környékén össze lett állítva a hegyközség elnökével a fejlesztési 
elképzelés, csak akkor még nem volt meg, hogy mekkora a keret, ezért minden szóba jöhető dűlőt 
belevettünk, ahol fejlesztendő utakat találtunk. Konkrétan a Harasztban van egy hosszú 1,6 km-es 
szakasz, ami csak felújítás, valamint egy rövidebb 300 méteres szakasz, ami új építés, a Kulcsárban 
van egy 409 méteres, egy 102 méteres és egy 216 méteres szakasz, a Rányon van egy kb. 180 
méteres szakasz, valamint a Meszes dűlőben egy 470 méteres és egy  246 méteres szakasz.  
 
Kerekes Attila polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a Kormány 1791/2020. (XI. 11.) Korm. 
határozatában foglalt Tokaj-Zemplén Fejlesztési Program – Tokaj Borvidék Dűlőút fejlesztési 
Alapjára nyújtson be támogatási igényt Olaszliszka Község Önkormányzata, kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
30/2021. (VII.29.) határozata Támogatási igénylés benyújtása a Kormány 1791/2020. (XI. 11.) 
Korm. határozatában foglalt Tokaj-  Zemplén Fejlesztési Program – Tokaj Borvidék Dűlőút 
fejlesztési Alapjára 
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Olaszliszka Község Önkormányzata jelen határozat elfogadásával kinyilvánítja, hogy támogatási 
igénylést nyújt be – az alábbiakban megnevezett, Olaszliszka közigazgatási területén található 
dűlőutak szilárd burkolattal történő ellátása érdekében – a Tokaj-Zemplén Fejlesztési Program 
Tokaj-borvidéki Dűlőútfejlesztési Alapjához. A benyújtás módja: Konzorciális támogatás.  
A Konzorcium tagjai: Olaszliszka Hegyközség területéhez tartozó önkormányzatok, és a Tokaj 
Borvidék Fejlődéséért Nonprofit Kt., mint a Tokaj Borvidék Fejlesztési Tanács munkaszervezete, 
és a projekt koordinátora. 

Sorsz
ám 

Fejlesztéssel érintett külterületi 
út hrsz. szerint 

Út hossza 
méterben 

Fejlesztendő út 
hossza méterben 

1. 0130 (Haraszt dűlő –felújítás) 1692 1692 

2.  2597/1 (Haraszt dűlő) 285 285 

3.  0161 (Kulcsár dűlő)  409 409 

4. 0165 (Budaházi-Kulcsár dűlő) 102 102 

5. 1406 (Budaházi-Kulcsár dűlő) 216 216 

6. 1214 (Rány dűlő)  180 180 

7.  0144/28 (Meszes dűlő - felújítás)  246 246 

8. 3092 (Meszes dűlő – felújítás)  470 470 

Összesen 3600 

A támogatási igénylés és mellékleteinek határidőben történő benyújtásáról a polgármester 
gondoskodik. 
Felelős: képviselő-testület 
Határidő: folyamatos  
 

6./ Napirendi pont: Egyebek 
 
Kerekes Attila polgármester: Az imént adta át képviselőtársunk Holykó Erzsébet a pénzügyi bizottsági 
elnöki posztról lemondó nyilatkozatát. Szeretném megkérdezni ennek az okát. 
 
Holykó Lászlóné képviselő: Nem szeretném részletezni, csak annyit fűznék hozzá, hogy nem akarom, 
hogy engem több támadás érjen a település részéről. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Javaslom, hogy erről a következő testületi ülésen döntsön a testület. 
 
Holykó Lászlóné képviselő: A Temető út tele van szeméttel, azt mindenképpen el kell takarítani. a 
Belsőkocsord úton, a zsidó temető mellett épült parkolónál még mindig nincs visszabontva az a 
kerítés szakasz, ami kilóg az útra. 
 
Kőváry Sándor képviselő: A legutóbbi falubejárás alkalmával szóba került a Kossuth út végén lévő 
helységnév tábla alatti üdvözlő tábla felújítása, amire sajnálatos módon nem került sor, valamint 
továbbra sincs lenyírva alatta a fű. A buszfordulónál megegyeztünk oszlopok kihelyezésében, hogy 
nem menjenek rá a járművek a padkára, az sem lett megvalósítva. 
 
Kerekes Attila polgármester: Ezeket az észrevételeket továbbítom a munkavezető felé és magam 
fogom felügyelni az elvégzését. Van azonban az egyebekben még négy téma, amiről döntenünk 
kell. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Az Olaszliszkai Kerekerdő Óvoda és Bölcsőde vezetője elkészítette a 
2020/2021. nevelési év munkájáról szóló beszámolóját, amelynek elfogadásáról döntenie kell a 
testületnek. 
 
Kerekes Attila polgármester: Megkérem Magdikát az óvoda vezetőjét, szíveskedjen a beszámolóját 
megtartani. 
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Bertáné Batta Magdolna óvodavezető: Részletesen leírtam a beszámolóban mindent, amelyet a testületi 
tagok részére az ülés előtt átadásra került. Ha kérdése van esetleg valakinek, szívesen válaszolok 
rájuk. Annyival szeretném kiegészíteni, hogy a beszámoló elkészítését követően egy személyi 
változás történt, ugyanis Ivánné Molnár Szilvia elhagyta az óvodát. 
 
Kerekes Attila polgármester: Van-e valakinek kérdése? Amennyiben nincs, aki az óvoda vezetőjének a 
beszámolóját elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
31/2021. (VII.29.) határozata Olaszliszkai Kerekerdő Óvoda és Bölcsőde vezetőjének 
beszámolója a 2020/2021. nevelési év munkájáról 
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Olaszliszkai Kerekerdő Óvoda és 
Bölcsőde vezetőjének beszámolóját a 2020/2021. nevelési év munkájáról megtárgyalta és azt 
elfogadta. 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Az óvodával kapcsolatos másik döntés az SZMSZ elfogadása lenne. Amikor 
2018-ban a mini bölcsődei csoport miatt az alapítói okirat módosítására került sor, akkor az 
Olaszliszkai Kerekerdő Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzata külön nem került 
elfogadásra, ennek tenne most eleget a képviselő-testület. 
 
Kerekes Attila polgármester: Aki az Olaszliszkai Kerekerdő Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és 
Működési Szabályzatát elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
32/2021. (VII.29.) határozata az Olaszliszkai Kerekerdő Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és 
Működési Szabályzatának elfogadásáról  
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Olaszliszkai Kerekerdő Óvoda és 
Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzatát megtárgyalta és azt elfogadta. 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 
 
Kerekes Attila polgármester: Érkezett hozzánk két ingatlan ajándékozásra történő felajánlás az 
olaszliszkai belterületi 339 és 339/A helyrajzi számú ingatlanokkal kapcsolatban. Ez 
tulajdonképpen egy ingatlan és annak a felépítménye, de felépítmény a valóságban nincs az 
ingatlanon. 
 
Kovalik Miklós képviselő: El kell fogadni. 
 
Kerekes Attila polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a Balogh Irén kizárólagos tulajdonát képező 
olaszliszkai belterületi 339 helyrajzi számú, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 434m2 területű 
ingatlanának Olaszliszka Község Önkormányzata részére történő ajándékozását elfogadja, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze 
 
A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Olaszliszka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
33/2021. (VII.29.) határozata az olaszliszkai belterületi 339 helyrajzi szám alatti ingatlan 
Olaszliszka Község Önkormányzata részére történő ajándékozásának elfogadásáról 
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Olaszliszka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balogh Irén (anyja neve: Albert 
Ilona, születési hely, idő: Sárospatak, 1973. 07. 16.) kizárólagos tulajdonát képező olaszliszkai 
belterületi 339 helyrajzi számú, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 434m2 területű 
ingatlanának Olaszliszka Község Önkormányzata részére történő ajándékozását elfogadja, 
egyúttal felhatalmazza a polgármestert az ajándékozási szerződés előkészítésével kapcsolatos 
teendők ellátására, illetve az ajándékozási szerződés aláírására 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
Kerekes Attila polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a Horváth Sándor kizárólagos tulajdonát képező 
olaszliszkai belterületi 339/A helyrajzi számú, lakóház megnevezésű ingatlanának Olaszliszka 
Község Önkormányzata részére történő ajándékozását elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze 
 
A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Olaszliszka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
34/2021. (VII.29.) határozata az olaszliszkai belterületi 339/A helyrajzi szám alatti ingatlan 
Olaszliszka Község Önkormányzata részére történő ajándékozásának elfogadásáról 
Olaszliszka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Horváth Sándor (anyja neve: Frank 
Mária, születési hely, idő: Sárospatak, 1975. 10. 17.) kizárólagos tulajdonát képező olaszliszkai 
belterületi 339/A helyrajzi számú, lakóház megnevezésű ingatlanának Olaszliszka Község 
Önkormányzata részére történő ajándékozását elfogadja, egyúttal felhatalmazza a polgármestert 
az ajándékozási szerződés előkészítésével kapcsolatos teendők ellátására, illetve az ajándékozási 
szerződés aláírására 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
Kerekes Attila polgármester: A DIGI Kft. megkereste az önkormányzatot, mert egy 30 méter magas 
antenna tornyot szeretnének telepíteni a sportpálya sarkába, erre szeretnének bérleti szerződést 
kötni, melyért évente fizetnének 500.000,- Ft összeget. 
 
Mikita József képviselő: Kérdés, hogy mennyi kárt fog az okozni? 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Már három éve járják a környéket ebben az ügyben, nem ismerjük a torony 
környezetre gyakorolt hatását, jó lenne erről egy szakértői véleményt beszerezni. 
 
Kerekes Attila polgármester: Javaslom, hogy ebben a kérdésben halasszuk el a döntést a vélemény 
beszerzéséig. 
 
Kőváry Sándor képviselő: Szeretnék még egy problémát jelezni. A perlit üzem területén nagy 
mennyiségű, már szétbomlott perlites zsákot tárolnak, amelyből egy-egy nagy erejű szél behordja a 
településre a perlitet. Mit lehet ez ügyben tenni? 
 
Kerekes Attila polgármester: Jelezni fogom a GEOTEAM vezetőjének. 

 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Az EFOP-1.6.2. „Szegregált élethelyzetek felszámolása Olaszliszkán 
(ESZA)” pályázattal kapcsolatban kell még egy döntést hoznia a képviselő-testületnek. A pályázat 
keretében egy oktató videót kell elkészíteni az önkormányzati lakások bérlőinek számára, amely a 
lakóépületek üzemeltetését és a fontosabb berendezések használatát mutatná be, felhívná a 
figyelmet a lehetséges problémákra és azok kezelésére mind a felnőttek, mind a gyermekek 
szempontjait bemutatva, továbbá javaslatokat is tartalmazna a gazdaságos üzemeltetéshez is. Az 
oktató videó elkészítésére vonatkozó felhívást a következő három cégnek szeretnénk megküldeni: 
az Á.Tóth és Barátai Produkciós és Reklámügynökség Kft., a spektakulART Korlátolt Felelősségű 
Társaság és a Sikeres Térségért Egyesület részére. 
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Kerekes Attila polgármester: Aki azzal egyet ért, hogy ezektől a cégektől kérjük be az ajánlatot, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
35/2021. (VII.29.) határozata az EFOP-2.4.1 „Szegregált élethelyzetek felszámolása komplex 
programokkal” beruházás oktatási videók készítésére vonatkozó ajánlattételi felhívása elfogadásáról 
és ajánlattevőként bevont gazdasági szereplők kijelöléséről 
Olaszliszka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete EFOP-2.4.1 „Szegregált élethelyzetek 
felszámolása komplex programokkal” beruházás oktatási videók készítési munkálataihoz 
kapcsolódó Ajánlattételi felhívást az előterjesztésben foglaltak szerint elfogadja és az eljárás 
megindításáról dönt. 
A képviselő-testület az eljárásba ajánlattevőként a következő gazdasági szereplőket kívánja 
meghívni: 

Á.Tóth&Barátai Produkciós és Reklámügynökség Kft 3525 Miskolc, Estike utca 5. 
Cégjegyzékszám: 05-09-012066, Adószám: 13462657-2-05 
email: atoth@atoth.hu, képviselő: Á. Tóth József ügyvezető 
spektakulART Kft.. 3530 Miskolc, Rákóczi Ferenc utca 1. 2. em. 1. 
Cégjegyzékszám: 05-09-025020, Adószám: 23352504-2-05 
e-mail: szvoboda.l@gmail.com, képviselő: Szvoboda László ügyvezető 
Sikeres Térségért Egyesület 3893 Fony, Csillag utca 5. 
Nyilvántartási szám: 05-02-0063953, Adószám: 18448375-1-05 
email: sikerestersegert@gmail.com,  képviselő: Papp Zsolt elnök 

Határidő: folyamatos 
Felelős: képviselő-testület 
 
Kerekes Attila polgármester: Van-e valakinek még észrevétele? Amennyiben nincs, megköszönöm 
mindenkinek a megjelenést.  
 
A képviselő testület ülése 19 óra 40 perckor véget ért. 
 
 

K.m.f. 
 

Kerekes Attila 
polgármester 

dr. Stumpf Enikő 
jegyző 
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